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3.KOLO PREDTEKMOVANJA ZA DEČKE/DEKLICE, ABSOLUTNO
Ljubljana, 11/1/1997

1. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
11/01/1997
Točk: FINA 2004

Rojen rezultat točke 50m 100m

Člani

1. ŠKABAR, Iztok 75 Ljubljana 53.32 676 25.73 27.59
2. FORTUNA, Jure 77 Ljubljana 55.52 599 26.99 28.53
3. ZEMLJIČ, Gregor 78 Ilirija 58.56 510 27.72 30.84

Mladinci

1. TAHIROVIČ, Emil 79 Ljubljana 54.80 622 25.91 28.89
2. ŠVAJGER, Sergej 79 Ilirija 57.43 541 27.41 30.02
3. UGRINA, Dušan 80 Ilirija 57.61 536 28.06 29.55
4. RESMAN, Adam 80 Ljubljana 1:00.13 471 30.00 30.13
5. DEREANI, Miha 80 Ljubljana 1:00.64 459 29.30 31.34
6. ZEMLJIČ, Andrej 79 Ilirija 1:01.05 450 28.68 32.37
7. BURKELJCA, Janez 80 Ljubljana 1:01.94 431 29.38 32.56

Kadeti

1. VELIKONJA, Luka 81 Ljubljana 56.17 578 28.00 28.17
2. VURKELJC, Žiga 81 Ljubljana 57.18 548 27.84 29.34
3. ZUPANIČ, Luka 81 Ljubljana 59.69 482 28.54 31.15
4. MARKOTA, Andrej 81 Ljubljana 1:00.27 468 29.18 31.09
5. KNAPIČ, Matjaž 82 Olimpija 1:00.34 466 29.79 30.55
6. MIKLIČ, Gregor 81 Ljubljana 1:01.04 450 29.24 31.80
7. AHMAD, Alain 82 Olimpija 1:01.82 434 29.63 32.19
8. RISTANOVIČ, Uroš 82 Olimpija 1:01.98 430 30.16 31.82
9. STREL, Jaka 82 Ilirija 1:02.21 425 30.09 32.12

10. BOŠNJAKOVIČ, Boris 81 Ljubljana 1:03.12 407 30.48 32.64
JAMNIK, Luka 82 Olimpija 1:03.12 407 30.05 33.07

12. TAVZES, Igor 81 Olimpija 1:04.19 387 30.71 33.48
13. STREL, Borut 81 Ljubljana 1:04.41 383 31.29 33.12
14. BREZNIK, Tadej 82 Olimpija 1:06.62 346 31.91 34.71
15. ČEČ, Jure 82 Olimpija 1:08.50 319 34.20 34.30
16. POČIVALŠEK, Luka 82 Olimpija 1:09.32 308 33.47 35.85
17. PAVLIN, Matjaž 82 Ljubljana 1:10.12 297 33.55 36.57

Dečki

1. BEHRIČ, Denis 83 Ilirija 58.28 517 27.86 30.42
2. MAJDIČ, Jure 83 Ilirija 59.92 476 28.62 31.30
3. GLAVIČ, Blaž 83 Ilirija 1:00.89 454 29.30 31.59
4. MULEJ, Tomaž 84 Ljubljana 1:03.59 398 31.70 31.89
5. PENKO, Peter 83 Ilirija 1:04.13 388 30.95 33.18
6. BOŽIČ, Blaž 83 Ilirija 1:05.27 368 30.65 34.62
7. BRINC, Tine 83 Ilirija 1:06.77 344 32.01 34.76
8. JAMA, Andrej 84 Ilirija 1:07.15 338 32.11 35.04
9. MALIS, Aleš 83 Ljubljana 1:07.36 335 32.09 35.27

10. JURŠIČ, Sašo 83 Ljubljana 1:07.68 330 32.71 34.97
11. BENEDIČIČ, Rok 84 Ilirija 1:07.69 330 32.53 35.16
12. LIKAVEC, Vid 84 Ilirija 1:07.96 326 32.63 35.33
13. MARKOTA, Matej 84 Ljubljana 1:09.74 302 33.59 36.15
14. TOMIČ, Dejan 84 Ljubljana 1:10.12 297 32.91 37.21
15. GOTOVAC, Gorazd 84 Ilirija 1:10.33 294 33.60 36.73
16. SOVDAT, Jani 84 Olimpija 1:11.60 279 33.91 37.69
17. GORENC, Peter 84 Olimpija 1:12.58 268 33.88 38.70
18. KUMER, Jernej 84 Ilirija 1:14.13 251 35.72 38.41
19. ŠULIGOJ, Jure 83 Olimpija 1:14.27 250 37.10 37.17
20. KOŠAK, Urban 84 Olimpija 1:14.36 249 34.93 39.43
21. HERBST, Miha 84 Olimpija 1:14.47 248 35.92 38.55
22. GOBEC, Peter 84 Olimpija 1:15.13 242 34.71 40.42
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3.KOLO PREDTEKMOVANJA ZA DEČKE/DEKLICE, ABSOLUTNO
Ljubljana, 11/1/1997

1. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, Dečki

Rojen rezultat točke 50m 100m

23. UŠENIČNIK, Peter 83 Olimpija 1:15.95 234 36.85 39.10
24. PEROVŠEK, Gašper 83 Olimpija 1:16.07 233 34.21 41.86
25. KOŠAK, Klemen 83 Olimpija 1:17.51 220 36.27 41.24
26. TURKALJ, Žiga 83 Olimpija 1:17.75 218 36.27 41.48
27. PONIKVAR, Klemen 83 Olimpija 1:17.94 216 37.06 40.88
28. BAŽIKA, Matej 84 Olimpija 1:18.19 214 36.96 41.23
29. ODAR, Vlado 84 Olimpija 1:20.07 200 37.35 42.72
30. BOETU, Dan 84 Olimpija 1:26.07 161 43.00 43.07
31. DRIRIČ, Mirko 84 Olimpija 1:32.19 131 41.37 50.82

Mlajši dečki

1. ČOKO, Roko 85 Ljubljana 1:05.49 365 31.57 33.92
2. BABOŠEK, Žiga 86 Ljubljana 1:14.71 246 35.68 39.03
3. RAMOVŠ, Jan 87 Ljubljana 1:16.35 230 38.10 38.25
4. KOCJANČIČ, Črt 85 Ljubljana 1:17.01 224 35.74 41.27
5. SULIČ, Dane 85 Ljubljana 1:19.62 203 37.95 41.67

DSQ GROHAR, Miha 85 Ljubljana
DI1 - Prehiter štart

2. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
11/01/1997
Točk: FINA 2004

Rojen rezultat točke 50m 100m

Članice

1. BREŽNIK, Nika 80 Olimpija 1:05.26 530 32.55 32.71
2. ŠKRABA, Mateja 79 Ljubljana 1:06.98 490 31.93 35.05
3. ŠIMIC, Mateja 80 Ljubljana 1:08.72 454 34.30 34.42

Mladinke

1. ZIBELNIK, Katja 82 Ilirija 1:01.30 639 29.78 31.52
2. MARN, Lara 81 Olimpija 1:02.38 606 30.64 31.74
3. FLORJANČIČ, Petra 81 Ljubljana 1:02.72 597 31.04 31.68
4. JANČAR, Iza 82 Olimpija 1:05.46 525 31.16 34.30
5. CERKVENIK, Špela 82 Ljubljana 1:06.26 506 31.90 34.36
6. TURK, Sara 82 Ljubljana 1:06.91 491 32.03 34.88
7. LAVRINŠEK, Tita 82 Olimpija 1:06.95 491 32.36 34.59
8. FLERIN, Tina 82 Ilirija 1:07.79 473 33.21 34.58
9. FIC, Alenka 82 Olimpija 1:07.96 469 32.10 35.86

10. JAGER, Lucija 82 Olimpija 1:08.63 455 32.76 35.87
11. KANDŽIČ, Tina 81 Ilirija 1:09.16 445 33.16 36.00
12. TROBEC, Neža 82 Ljubljana 1:09.99 429 33.98 36.01

Kadetinje

1. BREŽNIK, Tjaša 83 Olimpija 1:02.21 611 29.86 32.35
2. DEREANI, Tanja 83 Ljubljana 1:03.66 571 30.85 32.81
3. VIDMAR, Urša 84 Ljubljana 1:08.49 458 33.09 35.40
4. VLAČIČ, Daniela 83 Olimpija 1:08.71 454 32.83 35.88
5. LUŠIČ, Jelena 84 Ljubljana 1:08.83 451 33.63 35.20
6. PRERADOVIČ, Urška 84 Olimpija 1:09.03 447 33.33 35.70
7. PROSEN, Tadeja 84 Ljubljana 1:09.05 447 33.46 35.59
8. PUŠNIK, Urša 83 Ilirija 1:09.11 446 33.05 36.06
9. JERETINA, Urša 84 Ilirija 1:10.22 425 33.05 37.17

10. TRATAR, Barbara 83 Ilirija 1:10.23 425 33.71 36.52
11. ŠPEHAR, Tanja 83 Ljubljana 1:11.13 409 33.91 37.22
12. SUŠNIK, Tjaša 84 Olimpija 1:11.59 401 34.25 37.34
13. NAMJESNIK, Sanja 83 Olimpija 1:11.79 398 34.05 37.74



Splash Meet Manager 11, 11.36514 Registered to Plavalna zveza Slovenije 11/04/2015 9:32 - Stran 3

3.KOLO PREDTEKMOVANJA ZA DEČKE/DEKLICE, ABSOLUTNO
Ljubljana, 11/1/1997

2. disciplina/event, Ž/W, 100m Prosto/Free, Kadetinje

Rojen rezultat točke 50m 100m

14. DOLINAR, Simona 84 Olimpija 1:11.96 395 34.60 37.36
15. WITWICKY, Vanja 83 Olimpija 1:14.27 359 37.10 37.17
16. POESCHL, Gaja 83 Olimpija 1:14.51 356 36.35 38.16
17. PETRIČ, Jana 84 Ljubljana 1:15.03 348 36.00 39.03
18. JELNIKAR, Kristina 83 Olimpija 1:16.11 334 35.77 40.34
19. MAŠERA, Nina 84 Olimpija 1:23.01 257 38.16 44.85
20. VUK, Suzana 83 Olimpija 1:25.87 232 39.55 46.32

Deklice

1. BEDIČ, Anita 85 Olimpija 1:11.56 402 35.80 35.76
2. FISCHINGER, Barbara 85 Ljubljana 1:11.99 395 35.90 36.09
3. VERBEC, Špela 85 Ljubljana 1:15.09 348 36.21 38.88
4. ČEMAŽAR, Urša 86 Ljubljana 1:15.95 336 37.04 38.91
5. SULIČ, Neva 85 Ljubljana 1:17.09 321 38.50 38.59
6. BRADEŠKO, Špela 85 Ilirija 1:18.25 307 37.70 40.55
7. NOVAKOVIČ, Maja 86 Ljubljana 1:18.43 305 37.11 41.32
8. VERBIČ, Petra 86 Ljubljana 1:18.54 304 37.49 41.05
9. MECHORA, Špela 85 Olimpija 1:18.63 303 37.51 41.12

10. HRIBAR, Tjaša 86 Ilirija 1:18.65 303 37.46 41.19
11. HORVAT, Ana 86 Ljubljana 1:19.41 294 37.87 41.54
12. LESJAK, Eva 85 Olimpija 1:19.60 292 38.27 41.33
13. STREL, Bilka 86 Ilirija 1:19.70 291 39.80 39.90
14. PIHLER, Lili 86 Olimpija 1:20.52 282 40.20 40.32
15. LAMUT, Nena 85 Ilirija 1:21.25 274 38.75 42.50
16. SAKSIDA, Katja 86 Ljubljana 1:23.58 252 38.56 45.02
17. GROŠELJ, Urška 86 Olimpija 1:23.91 249 39.13 44.78
18. SEDLAR, Anja 86 Ljubljana 1:24.26 246 42.10 42.16
19. STERDJEVIČ, Dragana 86 Olimpija 1:28.82 210 44.40 44.42
20. FIJAVŽ, Anja 86 Olimpija 1:29.40 206 42.13 47.27
21. KRAMAR, Tina 86 Olimpija 1:30.44 199 42.92 47.52
22. GRDEN, Tina 86 Ljubljana 1:30.77 197 45.30 45.47
23. VETROVEC, Kim 86 Olimpija 1:31.11 195 42.02 49.09
24. NOVOSELJ, Katja 86 Ljubljana 1:31.37 193 45.60 45.77
25. CERAR, Petra 86 Olimpija 1:34.33 175 45.46 48.87
26. LIEBER, Jerca 86 Ilirija 1:34.99 172 47.40 47.59
27. MARKOVIČ, Eva 86 Olimpija 1:35.45 169 45.42 50.03
28. HRUSTEK, Nuša 86 Olimpija 1:41.92 139 46.91 55.01

DSQ KANDŽIČ, Nina 85 Ilirija
DI1 - Prehiter štart

Mlajše deklice

1. HREN, Petra 87 Ljubljana 1:29.21 207 41.92 47.29

3. disciplina/event M/M, 200m Prsno/Breast Odprto
11/01/1997
Točk: FINA 2004

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

Mladinci

1. DEREANI, Miha 80 Ljubljana 2:52.23 394 39.31 43.58 45.25 44.09
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3.KOLO PREDTEKMOVANJA ZA DEČKE/DEKLICE, ABSOLUTNO
Ljubljana, 11/1/1997

3. disciplina/event, M/M, 200m Prsno/Breast

Kadeti

1. LOVREČIČ, Martin 81 Ilirija 2:30.85 586 35.23 38.06 38.72 38.84
2. TRKMAN, Marko 81 Ilirija 2:40.08 490 36.47 40.31 40.81 42.49
3. KOREN, Miha 82 Ilirija 2:46.45 436 36.93 42.05 43.78 43.69
4. RISTANOVIČ, Uroš 82 Olimpija 2:55.33 373 39.81 44.24 45.35 45.93
5. CIRIKOVIČ, Elvis 82 Ljubljana 3:01.26 338 41.97 46.72 46.34 46.23
6. STREL, Borut 81 Ljubljana 3:06.84 308 42.90 47.76 48.53 47.65
7. PAVLIN, Matjaž 82 Ljubljana 3:16.90 264 43.66 50.33 51.62 51.29

Dečki

1. RADOŠEVIČ, Luka 83 Ilirija 2:44.98 448 37.50 42.27 43.06 42.15
2. VRHOVŠEK, Martin 83 Ljubljana 2:50.15 408 38.49 43.47 44.07 44.12
3. MAJDIČ, Jure 83 Ilirija 2:50.98 402 39.15 43.68 44.31 43.84
4. BEHRIČ, Denis 83 Ilirija 2:55.11 375 40.49 44.43 45.03 45.16
5. GRŽINA, Gregor 83 Ilirija 2:55.12 375 39.96 45.16 45.49 44.51
6. MULEJ, Tomaž 84 Ljubljana 2:58.79 352 41.11 45.67 46.62 45.39
7. BURKELJCA, Jernej 83 Ljubljana 2:58.86 352 41.87 46.27 46.44 44.28
8. BRINC, Tine 83 Ilirija 3:01.46 337 39.68 46.68 49.64 45.46
9. BENEDIČIČ, Rok 84 Ilirija 3:03.08 328 40.67 46.21 48.02 48.18

10. MARKOTA, Matej 84 Ljubljana 3:05.58 315 44.71 46.72 46.66 47.49
11. KRYŠTUFEK, Urban 84 Ljubljana 3:08.78 299 47.10 46.33 48.40 46.95
12. ZDEŠAR, Bojan 84 Ilirija 3:12.15 284 43.89 49.87 49.92 48.47
13. ŠULIGOJ, Jure 83 Olimpija 3:13.60 277 45.10 50.22 49.31 48.97
14. MALIS, Aleš 83 Ljubljana 3:14.38 274 45.84 49.42 49.05 50.07
15. KOS, Matic 84 Olimpija 3:16.93 263 45.54 50.57 51.08 49.74
16. UŠENIČNIK, Peter 83 Olimpija 3:20.19 251 46.32 50.61 52.43 50.83
17. HERBST, Miha 84 Olimpija 3:32.13 211 49.96 54.99 53.74 53.44
18. PONIKVAR, Klemen 83 Olimpija 3:33.11 208 48.07 55.33 56.01 53.70

Mlajši dečki

1. ČOKO, Roko 85 Ljubljana 3:11.19 288 44.26 49.69 49.10 48.14
2. KOCJANČIČ, Črt 85 Ljubljana 3:31.17 214 49.20 53.98 54.71 53.28
3. SULIČ, Dane 85 Ljubljana 3:34.78 203 49.90 1:04.34 46.99 53.55

4. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Odprto
11/01/1997
Točk: FINA 2004

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

Mladinke

1. SLIVNIK, Jasna 82 Ilirija 2:51.35 549 41.13 44.62
2. TURK, Cita 82 Olimpija 2:52.41 539 44.23 44.57
3. TROBEC, Neža 82 Ljubljana 3:03.41 448 47.60 47.09

Kadetinje

1. PREVC, Nina 84 Ilirija 3:01.24 464 47.04 45.44
2. ŠPEHAR, Tanja 83 Ljubljana 3:08.86 410 43.76 48.29 48.47 48.34
3. PEZDIR, Andreja 84 Olimpija 3:09.40 407 42.19 48.43 49.36 49.42
4. PROSEN, Tadeja 84 Ljubljana 3:11.16 396 42.09 48.83 50.48 49.76
5. KOPAČ, Teja 84 Olimpija 3:14.60 375 44.06 49.28 50.32 50.94
6. VLAČIČ, Daniela 83 Olimpija 3:15.00 373 51.07 50.60
7. DOLINAR, Simona 84 Olimpija 3:15.52 370 44.65 49.95 50.79 50.13
8. BITENC, Špela 84 Olimpija 3:18.09 355 45.49 50.72 51.27 50.61
9. SUŠNIK, Tjaša 84 Olimpija 3:19.07 350 44.09 51.27 52.84 50.87

10. JELNIKAR, Kristina 83 Olimpija 3:19.35 349 45.81 52.83 52.08 48.63
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3.KOLO PREDTEKMOVANJA ZA DEČKE/DEKLICE, ABSOLUTNO
Ljubljana, 11/1/1997

4. disciplina/event, Ž/W, 200m Prsno/Breast

Deklice

1. FISCHINGER, Barbara 85 Ljubljana 3:13.74 380 43.85 50.67 50.83 48.39
2. ULČNIK, Ajda 85 Olimpija 3:14.33 376 44.95 49.52 50.26 49.60
3. LAMUT, Nina 85 Ilirija 3:16.72 363 44.50 50.27 51.11 50.84
4. BRUMEC, Jana 86 Ljubljana 3:20.40 343 47.56 35.73 1:06.22 50.89
5. NOVAKOVIČ, Maja 86 Ljubljana 3:21.55 337 45.80 51.44 52.95 51.36
6. LAMUT, Nena 85 Ilirija 3:22.15 334 45.45 51.32 53.11 52.27
7. SULIČ, Neva 85 Ljubljana 3:23.31 329 46.30 52.46 52.52 52.03
8. ŠEME, Tjaša 85 Ilirija 3:24.93 321 47.01 51.42 52.80 53.70
9. SEDLAR, Anja 86 Ljubljana 3:29.06 302 48.35 53.18 53.75 53.78

10. VERBEC, Špela 85 Ljubljana 3:29.39 301 46.53 53.81 55.45 53.60
11. STREL, Bilka 86 Ilirija 3:33.69 283 50.16 54.33 54.19 55.01
12. BRADEŠKO, Špela 85 Ilirija 3:34.61 280 48.71 55.09 55.58 55.23
13. PIHLER, Lili 86 Olimpija 3:35.99 274 47.79 1:06.65 48.22 53.33
14. LESJAK, Eva 85 Olimpija 3:36.24 273 49.03 56.55 56.84 53.82
15. STERDJEVIČ, Dragana 86 Olimpija 3:37.18 270 50.53 57.97 54.86 53.82
16. GRDEN, Tina 86 Ljubljana 3:41.34 255 49.83 57.00 57.04 57.47
17. KANDŽIČ, Nina 85 Ilirija 3:44.28 245 53.38 57.88 58.31 54.71
18. CERAR, Petra 86 Olimpija 3:47.88 233 52.97 58.04 58.02 58.85
19. SAKSIDA, Katja 86 Ljubljana 3:48.18 233 50.12 58.15 59.90 1:00.01
20. NOVOSELJ, Katja 86 Ljubljana 3:52.16 221 52.38 59.02 1:00.09 1:00.67
21. FIJAVŽ, Anja 86 Olimpija 3:52.72 219 51.97 1:00.42 52.68 1:07.65
22. HRIBAR, Tjaša 86 Ilirija 4:08.00 181 54.52 1:03.74 1:07.68 1:02.06
23. VETROVEC, Kim 86 Olimpija 4:08.56 180 55.48 1:03.94 1:06.22 1:02.92
24. LIEBER, Jerca 86 Ilirija 4:12.39 172 57.59 1:05.58 1:05.86 1:03.36

5. disciplina/event M/M, 200m Delfin/Fly Odprto
11/01/1997
Točk: FINA 2004

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

Mladinci

1. LUŠIČ, Hrvoje 80 Ljubljana 2:22.43 492 31.37 35.56 37.80 37.70
2. TORLAK, Matija 80 Olimpija 2:23.33 483 31.28 35.75 37.50 38.80
3. MARINIČ, Jaka 80 Ilirija 2:25.85 458 32.38 36.91 37.97 38.59
4. RESMAN, Adam 80 Ljubljana 2:27.27 445 33.29 38.14 37.84 38.00
5. BURKELJCA, Janez 80 Ljubljana 2:51.57 282 32.34 41.94 47.47 49.82

Kadeti

1. VELIKONJA, Luka 81 Ljubljana 2:18.14 539 32.20 35.43 35.32 35.19
2. HAJDUKOVIČ, Rok 81 Ilirija 2:20.18 516 29.83 34.39 36.95 39.01
3. VURKELJC, Žiga 81 Ljubljana 2:27.09 447 30.50 36.34 40.04 40.21
4. PIHLER, Anže 81 Olimpija 2:30.68 416 33.00 38.29 39.98 39.41
5. MIKLIČ, Gregor 81 Ljubljana 2:31.46 409 33.03 38.18 39.54 40.71
6. CIRIKOVIČ, Elvis 82 Ljubljana 2:33.49 393 33.45 38.94 39.90 41.20
7. KELBIČ, Sandi 82 Ljubljana 2:34.41 386 32.11 39.28 40.79 42.23
8. ZUPANIČ, Luka 81 Ljubljana 2:34.83 383 34.68 38.29 41.34 40.52
9. KNAPIČ, Matjaž 82 Olimpija 2:40.40 345 33.00 40.29 42.50 44.61

10. BITENC, Aleš 81 Olimpija 2:41.08 340 34.32 41.12 42.97 42.67
11. MURN, Marko 82 Ljubljana 2:43.01 328 32.63 40.26 44.15 45.97
12. BREZNIK, Tadej 82 Olimpija 2:45.98 311 33.66 41.70 44.95 45.67
13. MARKOTA, Andrej 81 Ljubljana 2:48.15 299 33.76 42.61 45.18 46.60
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3.KOLO PREDTEKMOVANJA ZA DEČKE/DEKLICE, ABSOLUTNO
Ljubljana, 11/1/1997

5. disciplina/event, M/M, 200m Delfin/Fly

Dečki

1. VRHOVŠEK, Martin 83 Ljubljana 2:30.12 420 32.87 38.47 39.56 39.22
2. BURKELJCA, Jernej 83 Ljubljana 2:39.42 351 34.64 40.68 41.63 42.47
3. LIKAVEC, Vid 84 Ilirija 2:50.87 285 37.36 43.10 45.21 45.20
4. JURŠIČ, Sašo 83 Ljubljana 2:51.16 284 35.67 44.27 45.64 45.58
5. GLAVIČ, Blaž 83 Ilirija 2:53.67 271 36.37 44.37 46.54 46.39
6. PENKO, Peter 83 Ilirija 2:54.55 267 36.40 46.43 47.92 43.80
7. HERCIGONJA, Dejan 83 Olimpija 2:55.15 265 35.68 44.47 47.44 47.56
8. BOŽIČ, Blaž 83 Ilirija 2:58.65 249 35.19 45.61 49.50 48.35
9. OSTANEK, Aleš 83 Ljubljana 3:03.37 231 37.07 46.48 49.51 50.31

10. TOMIČ, Dejan 84 Ljubljana 3:06.11 221 35.95 44.38 51.85 53.93
11. KOŠAK, Klemen 83 Olimpija 3:09.66 208 39.77 48.00 51.91 49.98
12. KOŠAK, Urban 84 Olimpija 3:13.57 196 40.21 50.65 50.60 52.11
13. ODAR, Vlado 84 Olimpija 3:22.97 170 44.05 52.25 54.44 52.23
14. SOVDAT, Jani 84 Olimpija 3:36.38 140 45.56 54.85 58.08 57.89
15. KOS, Matic 84 Olimpija 3:36.55 140 48.68 55.24 56.74 55.89

6. disciplina/event Ž/W, 200m Delfin/Fly Odprto
11/01/1997
Točk: FINA 2004

Rojen rezultat točke 50m 100m 150m 200m

Članice

1. ŠKRABA, Mateja 79 Ljubljana 2:35.55 526 34.91 38.61 40.18 41.85
2. ZUPANČIČ, Lea 79 Ilirija 2:39.28 490 35.66 39.89 41.17 42.56

Mladinke

1. MARN, Brina 81 Olimpija 2:35.06 531 35.67 39.91 40.77 38.71
2. TURK, Sara 82 Ljubljana 2:40.08 483 35.03 40.04 42.57 42.44

Kadetinje

1. DEREANI, Tanja 83 Ljubljana 2:44.17 447 35.42 41.87 43.03 43.85
2. LUŠIČ, Jelena 84 Ljubljana 2:49.56 406 38.50 43.35 43.76 43.95
3. PROSEN, Pia 83 Ljubljana 2:52.72 384 38.24 43.91 45.17 45.40
4. CELAR, Anja 83 Olimpija 3:01.28 332 38.13 45.24 48.34 49.57
5. VIDMAR, Urša 84 Ljubljana 3:04.45 316 40.15 47.08 48.93 48.29
6. ULČAR, Mina 83 Olimpija 3:05.76 309 37.87 46.46 50.08 51.35
7. TRATAR, Barbara 83 Ilirija 3:07.45 301 39.60 47.70 49.85 50.30
8. KOPAČ, Teja 84 Olimpija 3:17.48 257 40.40 49.77 52.76 54.55
9. NAMJESNIK, Sanja 83 Olimpija 3:19.19 251 38.31 45.69 55.81 59.38

10. BITENC, Špela 84 Olimpija 3:32.28 207 46.18 54.08 57.11 54.91
11. POESCHL, Gaja 83 Olimpija 3:32.68 206 45.85 56.05 58.71 52.07
12. PEZDIR, Andreja 84 Olimpija 3:34.60 200 44.33 54.84 58.00 57.43

Deklice

1. ŠEME, Tjaša 85 Ilirija 3:02.81 324 38.26 44.77 49.17 50.61
2. ULČNIK, Ajda 85 Olimpija 3:09.42 291 40.74 48.40 50.19 50.09
3. SEDLAR, Anja 86 Ljubljana 3:15.89 263 42.51 48.81 51.88 52.69
4. VERBIČ, Petra 86 Ljubljana 3:30.91 211 48.30 57.22 58.37 47.02
5. LAMUT, Nina 85 Ilirija 3:32.68 206 43.49 55.00 57.21 56.98
6. HORVAT, Ana 86 Ljubljana 3:36.89 194 46.96 56.74 57.92 55.27
7. GROŠELJ, Urška 86 Olimpija 3:39.70 187 45.03 56.29 58.48 59.90
8. BRUMEC, Jana 86 Ljubljana 3:40.93 184 48.75 59.54 58.07 54.57
9. BEDIČ, Anita 85 Olimpija 3:41.01 183 44.59 56.22 1:01.72 58.48

10. KRAMAR, Tina 86 Olimpija 3:50.68 161 48.05 59.72 1:02.29 1:00.62
11. MECHORA, Špela 85 Olimpija 3:57.86 147 48.87 1:00.48 1:04.27 1:04.24
12. ČEMAŽAR, Urša 86 Ljubljana 3:58.40 146 52.70 1:04.50 1:04.79 56.41
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3.KOLO PREDTEKMOVANJA ZA DEČKE/DEKLICE, ABSOLUTNO
Ljubljana, 11/1/1997

Vse disciplineNajboljši rezultati po točkah FINA
Točke: FINA 2004

M/M

1. ŠKABAR, Iztok 75 Ljubljana 100m Prosto/Free 53.32 676
2. TAHIROVIČ, Emil 79 Ljubljana 100m Prosto/Free 54.80 622
3. FORTUNA, Jure 77 Ljubljana 100m Prosto/Free 55.52 599
4. LOVREČIČ, Martin 81 Ilirija 200m Prsno/Breast 2:30.85 586
5. VELIKONJA, Luka 81 Ljubljana 100m Prosto/Free 56.17 578
6. VURKELJC, Žiga 81 Ljubljana 100m Prosto/Free 57.18 548
7. ŠVAJGER, Sergej 79 Ilirija 100m Prosto/Free 57.43 541
8. VELIKONJA, Luka 81 Ljubljana 200m Delfin/Fly 2:18.14 539
9. UGRINA, Dušan 80 Ilirija 100m Prosto/Free 57.61 536

10. BEHRIČ, Denis 83 Ilirija 100m Prosto/Free 58.28 517
11. HAJDUKOVIČ, Rok 81 Ilirija 200m Delfin/Fly 2:20.18 516
12. ZEMLJIČ, Gregor 78 Ilirija 100m Prosto/Free 58.56 510
13. LUŠIČ, Hrvoje 80 Ljubljana 200m Delfin/Fly 2:22.43 492
14. TRKMAN, Marko 81 Ilirija 200m Prsno/Breast 2:40.08 490
15. TORLAK, Matija 80 Olimpija 200m Delfin/Fly 2:23.33 483
16. ZUPANIČ, Luka 81 Ljubljana 100m Prosto/Free 59.69 482
17. MAJDIČ, Jure 83 Ilirija 100m Prosto/Free 59.92 476
18. RESMAN, Adam 80 Ljubljana 100m Prosto/Free 1:00.13 471
19. MARKOTA, Andrej 81 Ljubljana 100m Prosto/Free 1:00.27 468
20. KNAPIČ, Matjaž 82 Olimpija 100m Prosto/Free 1:00.34 466
21. DEREANI, Miha 80 Ljubljana 100m Prosto/Free 1:00.64 459
22. MARINIČ, Jaka 80 Ilirija 200m Delfin/Fly 2:25.85 458
23. GLAVIČ, Blaž 83 Ilirija 100m Prosto/Free 1:00.89 454
24. ZEMLJIČ, Andrej 79 Ilirija 100m Prosto/Free 1:01.05 450

MIKLIČ, Gregor 81 Ljubljana 100m Prosto/Free 1:01.04 450

Ž/W

1. ZIBELNIK, Katja 82 Ilirija 100m Prosto/Free 1:01.30 639
2. BREŽNIK, Tjaša 83 Olimpija 100m Prosto/Free 1:02.21 611
3. MARN, Lara 81 Olimpija 100m Prosto/Free 1:02.38 606
4. FLORJANČIČ, Petra 81 Ljubljana 100m Prosto/Free 1:02.72 597
5. DEREANI, Tanja 83 Ljubljana 100m Prosto/Free 1:03.66 571
6. SLIVNIK, Jasna 82 Ilirija 200m Prsno/Breast 2:51.35 549
7. TURK, Cita 82 Olimpija 200m Prsno/Breast 2:52.41 539
8. MARN, Brina 81 Olimpija 200m Delfin/Fly 2:35.06 531
9. BREŽNIK, Nika 80 Olimpija 100m Prosto/Free 1:05.26 530

10. ŠKRABA, Mateja 79 Ljubljana 200m Delfin/Fly 2:35.55 526
11. JANČAR, Iza 82 Olimpija 100m Prosto/Free 1:05.46 525
12. CERKVENIK, Špela 82 Ljubljana 100m Prosto/Free 1:06.26 506
13. TURK, Sara 82 Ljubljana 100m Prosto/Free 1:06.91 491

LAVRINŠEK, Tita 82 Olimpija 100m Prosto/Free 1:06.95 491
15. ZUPANČIČ, Lea 79 Ilirija 200m Delfin/Fly 2:39.28 490

ŠKRABA, Mateja 79 Ljubljana 100m Prosto/Free 1:06.98 490
17. TURK, Sara 82 Ljubljana 200m Delfin/Fly 2:40.08 483
18. FLERIN, Tina 82 Ilirija 100m Prosto/Free 1:07.79 473
19. FIC, Alenka 82 Olimpija 100m Prosto/Free 1:07.96 469
20. PREVC, Nina 84 Ilirija 200m Prsno/Breast 3:01.24 464
21. VIDMAR, Urša 84 Ljubljana 100m Prosto/Free 1:08.49 458
22. JAGER, Lucija 82 Olimpija 100m Prosto/Free 1:08.63 455
23. ŠIMIC, Mateja 80 Ljubljana 100m Prosto/Free 1:08.72 454

VLAČIČ, Daniela 83 Olimpija 100m Prosto/Free 1:08.71 454
25. LUŠIČ, Jelena 84 Ljubljana 100m Prosto/Free 1:08.83 451
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